

ROZPOČET

Stavba:

PLYNOVÉ KOTOLNE TELOCVIČŇA, PLAVÁREŇ a JEDÁLEŇ, ZÁKLADNÁ ŠKOLA NA DOLINÁCH 27, TREŇČÍN

Objekt:

02 - SO.02 Plynová kotolňa - telocvičňa a plaváreň p.č. 1077

Časť:

07 - SO.02.7 - Vzduchotechnika

Miesto:

Trenčín

Dátum:

30.05.2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Ing. Ján RUSNÁK,
Ing. Ondrej TURAN

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Milan Gazdík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**2 706,00****D Zariadenie č.1 Vetranie priestorov kotolne****1 967,00**

0	K	1.1	Potrubný ventilátor RS 250 10 s príslušenstvom	ks	1,00	192,00	192,00
0	K	1.2	Regulátor otáčok SGR 15	ks	1,00	33,00	33,00
0	K	1.3	Pretlaková klapka DAOS 250	ks	1,00	15,00	15,00
0	K	1.4	Montážna konzola MRS 2	ks	1,00	9,00	9,00
0	K	1.5	Potrubný ventilátor RS 160 10 s príslušenstvom	ks	1,00	121,00	121,00
0	K	1.6	Regulátor otáčok SGR 15	ks	1,00	33,00	33,00
0	K	1.7	Spätná klapka DAOS 160	ks	1,00	12,00	12,00
0	K	1.8	Montážna konzola MRS 1	ks	1,00	9,00	9,00
0	K	1.9	Krycia mriežka KMK DN 250	ks	1,00	11,00	11,00
0	K	1.10	Krycia mriežka KMK DN 160	ks	1,00	7,00	7,00
0	K	1.11	Požiarna klapka FDR-3G DN 250 H0	ks	1,00	136,00	136,00
0	K	1.12	Výfukové koleno so sitom DN 160 + izolovaný strešný prechod	ks	1,00	65,00	65,00
0	K	1.13	Kruhové potrubie SPIRO s tvarovkami DN 250 / 20%	bm	32,00	21,00	672,00
0	K	1.14	Kruhové potrubie SPIRO s tvarovkami DN 160 / 15%	bm	14,00	14,00	196,00
0	K	1.15	Tepelná izolácia vnútorná s AL fóliou hr.20mm	m2	12,00	23,00	276,00
0	K	1.16	Montážny, spojovací a tesniaci materiál	kpl	1,00	180,00	180,00

D D1 Dodávka spolu**739,00**

1	K	2.1	Montáž	kpl	1,00	550,00	550,00
2	K	2.2	Dopravné náklady	kpl	1,00	99,00	99,00
3	K	2.3	Oživenie, zaregulovanie a funkčné skúšky	kpl	1,00	90,00	90,00

ROZPOČET

Stavba:

PLYNOVÉ KOTOLNE TELOCVIČŇA, PLAVÁREŇ a JEDÁLEŇ, ZÁKLADNÁ ŠKOLA NA DOLINÁCH 27, TREŇČÍN

Objekt:

03 - SO.03 Plynová kotolňa - jedáleň, p.č. 1076/2

Časť:

01 - PS 03.1 Stavebné úpravy

Miesto:

Trenčín

Dátum:

30.05.2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Ing. Ján RUSNÁK,
Ing. Ondrej TURAN

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Milan Gazdik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 940,14
D	HSV	Práce a dodávky HSV					4 666,98
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					2 073,84
1	K	310236261.Spc	Vyspravenie prestupu cez stropnú a strešnú konštrukciu po montáži potrubia vrátane doplnenia izolácií	cm	110,00	13,23	1 455,30
2	K	342272051.S	Priečky z pórobetonových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm vrátane ukotvenia do existujúcich konštrukcií	m2	19,73	31,35	618,54
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					906,52
3	K	611460362.S	Vnútrohá ometka stropov vápennocementová jednovrstvová vrátane prípravy podkladu	m2	16,47	8,58	141,31
4	K	612460363.S	Vnútrohá ometka stien vápennocementová jednovrstvová vrátane prípravy podkladu	m2	35,90	7,41	266,02
5	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	35,90	5,17	185,60
6	K	632452382.Spp	Cementový poter napr. HARD TOP-60, hr. 10 mm vrátane penetrácie	m2	16,47	19,04	313,59
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					677,65
7	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	16,47	2,81	46,28
8	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh	m2	16,47	5,63	92,73
9	K	965081812.Spp	Vybúranie nášlapnej vrstvy podlahy hr. cca 10mm	m2	17,53	3,56	62,41
10	K	971056023.Spc	Zhotovenie prestupu cez stropnú a strešnú konštrukcie DN 400	cm	110,00	3,47	381,70
11	K	979081111.Spc	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 15 km	t	1,57	12,49	19,61
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,57	9,72	15,26
13	K	979089012.S	Poplatok za skládku	t	1,57	38,00	59,66
D	99	Presun hmôt HSV					1 008,97
14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	23,20	43,49	1 008,97
D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 853,16
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					1 159,26
15	K	767_D1	Dodávka a montáž protipožiarných dverí 900x1970mm vrátane zárubne a kovania (komplet v zmysle popisu pol. D1 výpisu dverí)	ks	1,00	842,55	842,55
16	K	767_O1	Dodávka a montáž prestupu cez strechu DN400 napr. Darco vrátane tesnenia (komplet v zmysle popisu pol. O1 výpisu výrobkov)	ks	1,00	230,80	230,80
17	K	767_O2	Dodávka a montáž revíznych dvierok 600x600mm (komplet v zmysle popisu pol. O2 výpisu výrobkov)	ks	1,00	75,00	75,00
18	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	12,12	0,90	10,91
D	783	Nátery					567,85
19	K	783812110.S	Nátery olejové ometok stien dvojnás. 1x email	m2	24,87	12,62	313,86
20	K	783890110.Spp	Protiprašný náter podlahy napr. Sikafloor ProSeal -12 vrátane náteru soklíka a penetrácie	m2	18,22	13,94	253,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	784	Maľby				126,05
21	K	784452361.S	Maľby z maliarskych zmesí	m2	59,74	2,11	126,05
	D	M	Práce a dodávky M				420,00
	D	23-M	Montáže potrubia				420,00
22	K	2301201pc	Protipožiarne upchávky	kpl	1,00	420,00	420,00

ROZPOČET

Stavba:

PLYNOVÉ KOTOLNE TELOCVIČŇA, PLAVÁREŇ a JEDÁLEŇ, ZÁKLADNÁ ŠKOLA NA DOLINÁCH 27, TREŇČÍN

Objekt:

03 - SO.03 Plynová kotolňa - jedáleň, p.č. 1076/2

Časť:

04 - PS 03.4 MaR, Elektroinštalácia

Miesto:

Trenčín

Dátum:

30.05.2023

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Ing. Ján RUSNÁK,
Ing. Ondrej TURAN

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Jaroslav Mátoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 221,30

D HSV

Dodávky

10 484,78

D D1

1. Rozvádzač RK:

5 609,70

1	M	Pol7	Oceľoplechová rozvodnica na povrch 1000x2000x500 (š x v x hl), IP54/20, prívod a vývody vrchom vrátane náplne podľa v.č.4 Schéma rozvádzača RK	ks	1,00	3 335,00	3 335,00
2	K	Pol8	Montáž rozvádzača	kpl	1,00	287,50	287,50
3	K	Pol9	Kompletizácia rozvádzača	kpl	1,00	1 987,20	1 987,20

D D2

2. Regulácia pre ekvitermické riadenie viacerých kotlov (náplň rozvádzača)

0

4 875,08

4	M	Pol10	Riadiaci systém, referenčný výrobok: Domat Control System Modul MARK MX2, + panel HT200, Domat Control System s.r.o "alebo ekvivalentné riešenie/zariadenie"	ks	1,00	1 362,75	1 362,75
5	M	Pol11	I/O modul, referenčný výrobok: Domat Control System R710 kombinovaný I/O MODUL, 30 I/O, Domat Control System s.r.o "alebo ekvivalentné riešenie/zariadenie"	ks	1,00	173,88	173,88
6	M	Pol12	Prevodník M-BUS / RS232, referenčný výrobok: Domat Control System R095 prevodník M-BUS / RS232, Domat Control System s.r.o "alebo ekvivalentné riešenie/zariadenie"	ks	1,00	209,07	209,07
7	M	Pol111	Modul 8 analogových vstupů, s volitelným rozsahem (napětí, odpor, teplota, proudová smyčka) R560, protokol Modbus Domat Control System s.r.o "alebo ekvivalentné riešenie/zariadenie"		1,00	242,88	242,88
8	M	Pol13	Switch, router	ks	1,00	575,00	575,00
9	K	Pol112	Montáž, Modulov	ks	5,00	172,50	862,50
10	K	Pol15	Podružný materiál, Domat Control System s.r.o "alebo ekvivalentné riešenie/zariadenie"	kpl	1,00	345,00	345,00
11	K	Pol113	Oživenie a uvedenie do prevádzky, Domat Control System s.r.o. "alebo ekvivalentné riešenie/zariadenie", prenos signálov na centrálny dispečing	kpl	1,00	1 104,00	1 104,00

D M

Práce a dodávky M

0

10 793,02

D D3

3. Periférne zariadenia

0

1 031,55

12	M	Pol17	Servopohon zmiešavacieho ventilu (dodávka ÚK)	ks	3,00	0,00	0,00
13	K	Pol18	Montáž, Servopohon zmiešavacieho ventilu (dodávka ÚK)	ks	3,00	23,00	69,00
14	M	Pol114	Snímač úniku plynu	ks	1,00	161,00	161,00
15	K	Pol115	Montáž, snímača úniku plynu	ks	1,00	23,00	23,00
16	M	Pol19	Čerpadlo vykurovacieho okruhu (dodávka ÚK)	ks	4,00	0,00	0,00
17	K	Pol20	Montáž, Čerpadlo vykurovacieho okruhu (dodávka ÚK)	ks	4,00	23,00	92,00
18	M	Pol21	Zaplavenie kotolne - snímače	kpl	1,00	42,55	42,55
19	K	Pol22	Montáž, Zaplavenie kotolne - snímače	kpl	1,00	23,00	23,00
20	M	Pol23	BP01, BP02, BP03 Tlakový snímač (dodávka ÚK)	ks	3,00	0,00	0,00
21	K	Pol24	Montáž, BP01BP02, BP03 Tlakový snímač (dodávka ÚK)	ks	3,00	23,00	69,00
22	M	Pol25	BT03, ... Snímač teploty (dodávka ÚK)	ks	22,00	0,00	0,00
23	K	Pol26	Montáž, BT03, Snímač teploty (dodávka ÚK)	ks	22,00	23,00	506,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	Pol27	BT02 Snímač priestorovej teploty (dodávka ÚK)	ks	1,00	0,00	0,00
25	K	Pol28	Montáž, BT02 Snímač priestorovej teploty (dodávka ÚK)	ks	1,00	23,00	23,00
26	M	Pol29	BT01 Snímač priestorovej teploty - vonkajšia teplota (dodávka ÚK)	ks	1,00	0,00	0,00
27	K	Pol30	Montáž, BT01 Snímač priestorovej teploty - vonkajšia teplota (dodávka ÚK)	ks	1,00	23,00	23,00
D D4			4. Montážny materiál			0	9 761,47
28	M	Pol116	Kábel silový, pevne uložený CYKY-J 5x6	m	80,00	3,82	305,60
29	M	Pol32	Kábel silový, pevne uložený CYSY 3x0,75	m	200,00	0,49	98,00
30	M	Pol33	Kábel silový, pevne uložený CYSY 5x0,75	m	50,00	0,77	38,50
31	M	Pol34	Kábel silový, pevne uložený CYKY-J 3x6	m	120,00	2,58	309,60
32	M	Pol35	Kábel silový, pevne uložený CYKY-J 3x1,5	m	450,00	0,59	265,50
33	M	Pol36	Kábel silový, pevne uložený CYKY-O 3x1,5	m	150,00	0,59	88,50
34	M	Pol37	Kábel silový, pevne uložený CYKY-J 3x2,5	m	150,00	0,95	142,50
35	M	Pol38	Kábel celoplastový, JYSTY-O 2x2x0,8	m	500,00	0,51	255,00
36	M	Pol39	Kábel celoplastový, JYSTY-O 4x2x0,8	m	400,00	0,92	368,00
37	K	Pol40	Montáž káblov do pr. 4	m	2 100,00	0,98	2 058,00
38	M	Pol41	Vodič zelenožltý, CY 6	m	80,00	0,90	72,00
39	M	Pol42	Vodič zelenožltý, CY 10	m	30,00	1,52	45,60
40	M	Pol43	Vodič zelenožltý, CY 16	m	30,00	2,37	71,10
41	K	Pol44	Montáž vodičov do pr. 16	m	140,00	0,98	137,20
42	M	Pol45	Bezhalogénová rúrka plastová, ohybná, FXP 16 IES (vedľajšia káblová trasa) vrátane príchytiky CL16 "alebo ekvivalentné riešenie/zariadenie"	m	190,00	0,52	98,80
43	M	Pol46	Bezhalogénová rúrka plastová, ohybná, FXP 25 IES (vedľajšia káblová trasa) vrátane príchytiky CL25 "alebo ekvivalentné riešenie/zariadenie"	m	120,00	0,74	88,80
44	K	Pol47	Montáž rúriek FXP "alebo ekvivalentné riešenie/zariadenie"	m	310,00	0,98	303,80
45	M	Pol48	Káblový drôtenný pozink žlab 100x50 vrátane krytu, konzol, spojovacieho materiálu a pod. (hlavná káblová trasa, uchytenie na stene)	m	70,00	11,26	788,20
46	K	Pol117	Montáž, Káblový drôtenný pozink žlab 100x50 vrátane krytu, konzol, spojovacieho materiálu a pod. (hlavná káblová trasa, uchytenie na stene)	m	70,00	10,12	708,40
47	M	Pol50	Oceľová nosná konštrukcia všeobecne	kg	40,00	2,19	87,60
48	M	Pol51	Spínač jednopólový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 1, IP44, podľa výberu investora	ks	2,00	3,45	6,90
49	K	Pol52	Montáž spínača rad. 5,6, tlačidlového spínača	ks	2,00	5,18	10,36
50	M	Pol53	Zásuvka jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP44, podľa výberu investora	ks	10,00	3,45	34,50
51	K	Pol54	Montáž zásuvky jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC	ks	10,00	5,18	51,80
52	M	Pol55	Svietidlo Typ A, LED svietidlo stropné, 47W, 6800lm, 4000K, IP66, referenčný typ: Svietidlo LED HYDRO 960 LED 47W CLD CELL GRI 6800lm, IP66	ks	4,00	62,10	248,40
53	M	Pol56	Núdzové svietidlo stropné/nástenné, LED 5W, 650lm, batéria 3h, 4000K, IP65, referenčný typ: LUMEN, DIONE 13 LED 840 NM3, LED 5W, 650lm, 4000K, IP65	ks	1,00	26,11	26,11
54	K	Pol57	Montáž svietidla	ks	5,00	14,38	71,90
55	K	Pol58	Sekacie práce	hod	30,00	11,50	345,00
56	K	Pol59	Káblový prierez murivom	ks	8,00	23,00	184,00
57	M	Pol60	Krabicová rozvodka IP55, referenčný výrobok: 6455-11P	ks	50,00	1,56	78,00
58	K	Pol61	Montáž, Krabicová rozvodka IP55	ks	50,00	9,78	489,00
59	M	Pol62	Svorka pripájacia, SP 1	ks	30,00	0,76	22,80
60	M	Pol63	Svorka Bernard na potrubie, ZSA 16	ks	30,00	1,50	45,00
61	K	Pol64	Montáž, svoriek SP1, ZSA 16 Bernard	ks	60,00	4,14	248,40
62	M	Pol65	Hlavná uzemňovacia, ekvipotenciálna prípojnice (HUS-HEP)	ks	2,00	17,25	34,50
63	K	Pol66	Montáž, hlavnej uzemňovacej, ekvipoten. prípojnice (HUS-HEP)	ks	2,00	17,25	34,50
64	M	Pol72	Bleskozvod	kpl	1,00	161,00	161,00
65	K	Pol118	Montáž, bleskozvod	kpl	1,00	165,60	165,60
66	M	Pol74	Doplnenie do jestv. rozvádzača R3/3	ks	1,00	57,50	57,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	Pol75	Úprava v jestv. rozvádzači R3/3	ks	1,00	165,60	165,60
68	K	Pol121	Demontáž zariadení	ks	1,00	662,40	662,40
69	M	Pol120	Podružný materiál	sada	1,00	287,50	287,50

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby			0	1 943,50
70	K	HZS-001	Protokol o odbornej prehliadke a skúške	hod	10,00	51,75	517,50
71	K	HZS-002	Konštrukčná dokumentácia	hod	32,00	11,50	368,00
72	K	HZS-003	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	24,00	11,50	276,00
73	K	HZS-004	Demontáž zariadení	hod	24,00	17,25	414,00
74	K	HZS-005	Vyhotovenie dokumentácie údržby zariadení a stanovenie harmonogramu vykonávania údržby	hod	12,00	11,50	138,00
75	K	HZS-006	Zaškolenie obsluhy v rozsahu odovzdávanej dokumentácie	hod	8,00	28,75	230,00

ROZPOČET

Stavba:

PLYNOVÉ KOTOLNE TELOCVIČŇA, PLAVÁREŇ a JEDÁLEŇ, ZÁKLADNÁ ŠKOLA NA DOLINÁCH 27, TREŇČÍN

Objekt:

04 - SO.04 Fotovoltické zariadenie

Miesto:

Treňčín

Dátum:

30.05.2023

Objednávateľ:

Mesto Treňčín

Projektant:

Ing. Ján RUSNÁK,
Ing. Ondrej TURAN

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Milan Gazdik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**37 190,70**

D D1

Práce a dodávky M

37 190,70

D D2

Elektromontáže

37 015,70

0	K	Pol76	Prípravné práce pre zahájením montáže panelov	kpl	1,00	550,00	550,00
0	K	Pol77	Montáž fotovoltického panela na rošt vrátane zapojenia panelov	ks	88,00	19,00	1 672,00
0	M	Pol78	Fotovoltický panel JKM470N-60HL4-V	ks	88,00	165,00	14 520,00
0	M	Pol79	Optimizér Huawei SUN2000-450W-P2	ks	88,00	39,00	3 432,00
0	K	Pol80	Montáž kotvného a nosného systému pre fotovoltické panely na plochú strechu	kpl	1,00	1 990,00	1 990,00
0	M	Pol81	Konštrukcia K2 D-Dome 6.10	kpl	1,00	3 333,00	3 333,00
0	K	Pol82	Drôtený žlab žiarovo zinkovaný 100x50mm na podperách vrátane vika	m	34,00	12,00	408,00
0	M	Pol83	Drôtený žlab žiarovo zinkovaný 100x50mm	m	34,00	6,90	234,60
0	M	Pol84	Viko pre drôtený žlab 100mm	m	34,00	18,00	612,00
0	M	Pol85	Podpera TrayFix 10 S	ks	15,00	28,00	420,00
0	K	Pol86	Drôtený žlab pozinkovaný 50x50mm na podperách	m	30,00	11,00	330,00
0	M	Pol87	Drôtený žlab pozinkovaný 50x50mm	m	30,00	4,30	129,00
0	M	Pol88	Nosník NZMC 100	ks	30,00	11,90	357,00
0	K	Pol89	Vodič medený uložený pevne Solarflex 6mm2	m	780,00	0,50	390,00
0	M	Pol90	Solárny kábel 6mm2 čierny	m	390,00	1,40	546,00
0	M	Pol91	Solárny kábel 6mm2 červený	m	390,00	1,40	546,00
0	K	Pol92	Vodič NSGAFOU 1x16 uložený voľne	m	8,00	0,60	4,80
0	M	Pol93	Vodič NSGAFOU 1x16	m	8,00	4,20	33,60
0	K	Pol94	Kábel medený uložený pevne H07RN-F 5G25	m	9,00	1,40	12,60
0	M	Pol95	Kábel medený H07RN-F 5G25	m	9,00	23,90	215,10
0	K	Pol96	Montáž a zapojenie meniča napätia trojfázového z DC/AC	ks	1,00	123,00	123,00
0	M	Pol97	Menič Huawei SUN2000-40KTL	ks	1,00	2 456,00	2 456,00
0	M	Pol98	HUAWEI WIFI SMART DONGLE FE	ks	1,00	49,00	49,00
0	K	Pol99	Dátové pripojenie pre menič	kpl	1,00	390,00	390,00
0	K	Pol100	Montáž a zapojenie rozvádzača RFVZ	ks	1,00	130,00	130,00
0	M	Pol101	Rozvádzač RFVZ	ks	1,00	2 950,00	2 950,00
0	K	Pol102	Úprava bleskozvodu	kpl	1,00	150,00	150,00
0	M	Pol103	Zachytávacia tyč 2m + podstavec	ks	8,00	45,00	360,00
0	M	Pol104	Drôt AlMgSi 8mm	kg	3,00	9,00	27,00
0	M	Pol105	Podpera vedenia PV21	ks	20,00	1,90	38,00
0	K	Pol106	Uvedenie FVE do prevádzky	kpl	1,00	275,00	275,00
0	K	Pol107	Protipožiarny prestup z minerálnej vlny a protipožiarneho náteru	ks	1,00	98,00	98,00
0	K	Pol108	Podružný materiál	kpl	1,00	234,00	234,00

D D3

Revízie

175,00

0	K	Pol109	Prvá OPaOS elektrického zariadenia	kpl	1,00	175,00	175,00
---	---	--------	------------------------------------	-----	------	--------	--------

ČASOVÝ HARMONOGRAM POSTUPU REALIZÁCIE DIELA

[illegible]

ČESTNÉ VYHLÁSENIE

Meno, priezvisko, funkcia: Mgr. Peter Murín, riaditeľ spoločnosti RS technology s.r.o.

čestne vyhlasujem,

že v spoločnosti, ktorú zastupujem a ktorá vykonáva plnenie zákazky (a v žiadnej zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia), nefiguruje ruská účasť, ktorá prekračuje limity stanovené v článku 5k nariadenia Rady (EÚ) č. 833/2014 z 31. júla 2014 o reštriktívnych opatreniach s ohľadom na konanie Ruska, ktorým destabilizuje situáciu na Ukrajine v znení nariadenia Rady (EÚ) č. 2022/578 z 8. apríla 2022. Predovšetkým vyhlasujem, že:

- a) ja (a žiadna zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia) nie sme dotknutí a/alebo obmedzení sankciami najmä, nie však výlučne voči Rusku, v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov, a to najmä sankciami v podľa nariadenia Rady (EÚ) č. 833/2014 z 31. júla 2014 o reštriktívnych opatreniach s ohľadom na konanie Ruska, ktorým destabilizuje situáciu na Ukrajine v znení nariadenia Rady (EÚ) č. 2022/578 z 8. apríla 2022
- b) dodávateľ, ktorého zastupujem (a žiadna zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia), nie je ruským štátnym príslušníkom ani fyzickou alebo právnickou osobou, subjektom alebo orgánom so sídlom v Rusku;
- c) dodávateľ, ktorého zastupujem (a žiadna zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia), nie je právnickou osobou, subjektom alebo orgánom, ktorých vlastnícke práva priamo alebo nepriamo vlastní z viac ako 50 % subjekt uvedený v písmene b) tohto odseku;
- d) ani ja, ani spoločnosť, ktorú zastupujem (a žiadna zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia), nie sme fyzická alebo právnická osoba, subjekt alebo orgán, ktorý koná v mene alebo na príkaz subjektu uvedeného v písmene b) alebo c) uvedených vyššie;

V Trenčíne, dňa 03.10.2023

Mgr. Peter Murín, riaditeľ spoločnosti

ČESTNÉ VYHLÁSENIE O SUBDODÁVKACH

Dodávateľ: **RS technology s.r.o.** ,
so sídlom: *Česká 103/15, 831 03 Bratislava,*
IČO: 51 240 378

týmto pre ukázania splnenia podmienok

- v podlimitnej zákazke (vyhlásenej pod spisovou značkou verejného obstarávania MSÚTN-UP-VO/2023/41471/AdJ):

“Kotolňa pre telocvičňu, jedáleň s kuchyňou a plaváreň Základnej školy Na dolinách”
vyhlásenej Mestom Trenčín, Mierové nám. č. 1/2, 911 64 Trenčín, IČO: 00 312 037

- ako aj v súlade s ustanovením v zmysle čl. XI. Bod 5 tejto zmluvy

týmto vyhlasujem, že v rámci vyššie definovaného verejného obstarávania a realizácie diela nebudem využívať subdodávky a celé plnenie predmetu zákazky zabezpečím sám.

Akceptujem pravidlá zmeny subdodávateľa počas plnenia zmluvy, ktoré sú uvedené v tejto zmluve o dielo.

V Trenčíne, dňa 03.10.2023

.....
Mgr. Peter Murín, riaditeľ spoločnosti

PLNOMOCENSTVO

Spoločnosť **Remeselné služby s. r. o.**, so sídlom Česká 15, 831 03 Bratislava, Slovenská republika, IČO: 51 240 378, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č.: 124425/B (ďalej len „**Splnomocniteľ**“),

týmto udeľuje plnomocenstvo: _____

Mgr. Petrovi Murínovi, trvale bytom _____

republika, dátum narodenia: _____

(ďalej len „**Splnomocnenec**“), a splnomocňuje Splnomocnenca na vykonanie akéhokoľvek a všetkých z nižšie uvedených úkonov a/alebo oprávnení v mene a na účet Splnomocniteľa:

- (a) zastupovanie Splnomocniteľa pred akýmikoľvek orgánmi verejnej správy, miestnej samosprávy, notármi, Centrálnym depozitárom cenných papierov SR, a.s., členom centrálného depozitára, ako aj pred príslušným obchodným registrom v akýchkoľvek konaniach, podávanie návrhov, doplnení takýchto návrhov, nahliadanie do spisov, podávanie riadnych a mimoriadnych opravných prostriedkov ako aj sa vzdanie sa riadnych a mimoriadnych opravných prostriedkov, a to aj prostredníctvom elektronických prostriedkov;
- (b) preberanie akýchkoľvek zásielok, vrátane zásielok do vlastných rúk, určených Splnomocniteľovi, vrátane, ale nie výlučne, zásielok doručovaných spoločnosťou Slovenská pošta, a.s., kuriérskymi či prepravnými spoločnosťami, alebo inými osobami doručujúcimi zásielky bez ohľadu na ich povahu Splnomocniteľovi, a to aj prostredníctvom elektronických prostriedkov;
- (c) vykonanie akýchkoľvek úkonov potrebných na otvorenie, vedenie a/alebo zrušenie jedného alebo viacerých podnikateľských bankových účtov v akejkoľvek mene v ktorejkoľvek banke v Slovenskej republike, okrem iného najmä prerokúvanie, odsúhlasovanie a podpisovanie zmluvných podmienok týkajúcich sa podnikateľských bankových účtov, vyplnenie a/alebo odsúhlasenie a podpísanie všetkých dokumentov na to potrebných (napr. "Know Your Client" dotazníkov), preberanie výpisov z takýchto účtov a/alebo existujúcich podnikateľských bankových účtov Splnomocniteľa a konanie v ostatných bežných veciach súvisiacich s bankovými účtami Splnomocniteľa;
- (d) zastupovanie Splnomocniteľa v komunikácii a v právnych vzťahoch v rámci bežného obchodného styku s dodávateľmi (existujúcimi a/alebo potenciálnymi) a odberateľmi (existujúcimi a/alebo potenciálnymi) Splnomocniteľa;
- (e) zastupovanie Splnomocniteľa v pracovnoprávných vzťahoch, vrátane, ale nie výlučne, vo výberových konaniach alebo inej forme náboru zamestnancov, predzmluvných a zmluvných vzťahov so zamestnancami (existujúcimi a/alebo potenciálnymi) Splnomocniteľa, vrátane bezpečnosti na pracovisku a iných práv a povinností ustanovených zákonom č. 311/2001 Z. z. zákonník práce v znení neskorších predpisov;
- (f) zastupovanie Splnomocniteľa ako zamestnávateľa pred príslušným daňovým úradom, pred príslušnou pobočkou zdravotnej poisťovne Union zdravotná poisťovňa, a.s., Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., DÓVERA zdravotná poisťovňa, a.s. alebo pred príslušnou pobočkou Sociálnej poisťovne;
- (g) prerokúvanie, odsúhlasovanie a podpisovanie zmlúv a/alebo iných právnych úkonov zabezpečujúcich bežný chod Splnomocniteľa, predovšetkým bežných zmlúv a dohôd s dodávateľmi a odberateľmi Splnomocniteľa v rámci bežného obchodného styku s hodnotou plnenia Splnomocniteľa nepresahujúcou 750.000 EUR (jednorazovo alebo v súčte za kalendárny rok);

- (h) vykonanie bežných finančných operácií v rozsahu vyplácania miezd alebo iných odmien zamestnancom, vyplácania faktúr vystavených dodávateľmi Splnomocniteľa a finančných nákladov na bežný chod Splnomocniteľa (platby za spotrebované energie či iné médiá, kancelárske potreby a pracovné pomôcky).

Pre vylúčenie pochybností, Splnomocnenec nie je oprávnený disponovať s majetkom Splnomocniteľa a zastupovať Splnomocniteľa pred akýmkoľvek finančnými inštitúciami okrem prípadov explicitne uvedených v tomto plnomocenstve.

Splnomocniteľ týmto oprávňuje Splnomocnenca vykonávať akýkoľvek z vyššie uvedených úkonov nezávisle, samostatne podľa vlastného uváženia a ako uzná za vhodné.

Toto plnomocenstvo sa spravuje slovenským právom a udeľuje sa na dobu neurčitú.

Toto plnomocenstvo platí aj v prípadoch, v ktorých sa zo zákona vyžaduje osobitná plná moc.

V Trenčíne, dňa 9.11.2022

Remeselné služby s. r. o.

Ing. Jozef Greňo, PhD.
konateľ
[úradne osvedčený podpis]

Na znak prijatia tohto plnomocenstva

V TRENČINE dňa 9.11.2 2022

Mgr. Peter Murín